

Rahe Tudeh

راه

۴۰ صفحه

توده

دوره دوم «۱۱۴» دی ماه ۱۳۸۰

طرح جدید یورش به بهانه مقابله با سلطنت طلبها

(ص ۷)

نشریه "کار"

حقیقت را جستجو می کند؟ (ص ۱۳)

عموئی:
"سقوط"
سرانجام
حاکمیت
جدا از
مردم! (ص ۱۹)

تعطل در بازگویی غارت مافیای حکومتی، شرایط را برای "کودتا" پشت نقاب نجات نظام و جلوگیری از ریزش نیروها به سود سلطنت طلبها آماده می کند!

با افشاگری اقتصادی سد راه کودتا شوید!

نزدیک به ۵ سال حرکت گام به گام جنبش عمومی مردم ایران برای رفرم و اصلاحات در جمهوری اسلامی و جان سختی مخالفان رفرم و اصلاحات برای حفظ قدرت حکومتی و ادامه غارتگری، کارنامه‌ای درخشان از شناخت گسترده مردم ایران از آنچه که طی دهه دوم جمهوری اسلامی در ایران گذشته بر جای گذاشته است. آنها که خواب بودند، بیدار شده‌اند و آنها که بیدار بودند- اما تنها و بی یاور- اکنون وسیع‌ترین آگاهی ممکن توده‌های مردم بیدار شده را پشتوانه هر اقدام جسورانه‌ای دارند که تحولات به تعویق افتاده را تحقق ببخشد. در چنین فضائی، مخالفان تحولات به همان اندازه در کمین فرصت برای مهار جنبش و حفظ موقعیت حکومتی خود هستند، که طرفداران رفرم و اصلاحات باید در کمین آن باشند. به همان اندازه که مخالفان اصلاحات می‌کوشند برای خویش فرصت بسازند، طرفداران اصلاحات نیز وظیفه‌ای تاریخی برای ایجاد فرصت و بهره‌برداری از آن را دارند.

آن خطر بزرگی که اکنون جنبش را تهدید می‌کند، درست از همینجا بر می‌خیزد، یعنی از درک فرصت‌ها و فراهم ساختن فرصت‌ها. از لحظه لحظه تحولات و کشاکش‌های کنونی در حاکمیت جمهوری اسلامی می‌توان نمونه‌های برجسته این فرصت‌های عظیم مانده برای پیشبرد اصلاحات را برشمرد. این که مخالفان اصلاحات نیز نتوانسته‌اند از فرصت‌ها به سود خود بهره بگیرند، امری است که بیش از همه استدلال‌ها به افشای عملکرد و شدت تضعیف پایگاه اجتماعی آنها مربوط است، اما این ضعف در کارنامه طرفداران تحولات وجود نداشته و در سیمای سیاسی چهره‌های برجسته آن نیز همچنان وجود ندارد. اگر در جریان توطئه کوی دانشگاه، توطئه قتل‌های زنجیره‌ای، توطئه کنفرانس برلین، توطئه یورش به نیروهای ملی-مذهبی به امید گسترش آگاهی توده‌های مردم و عریان شدن هرچه بیشتر چهره مخالفان اصلاحات و صاحبان اصلی قدرت در جمهوری اسلامی استفاده از فرصت‌ها به آینده موکول شد، در جریان دادگاه غیر علنی ملی-مذهبی و در جریان باصلاح مبارزه با مفسد اقتصادی می‌شد و همچنان می‌شود فرصت را غنیمت شمرده و پرونده فساد و تباهی حکومتی را از همان برگ اول آن ورق زد و مردم را به خواندن آن فراخواند! می‌شود و می‌شود با بانگ رسا در مقابل دادگاه غیر علنی نیروهای ملی-مذهبی ایستاد و با افشای کودتای برخی فرماندهان سپاه پاسداران که مستقیماً زیر نظر رهبر عمل می‌کنند گفت که توطئه بستن مطبوعات، صحنه‌سازی توطئه آمیز کنفرانس برلین و یورش به نیروهای ملی-مذهبی گام‌های بلند برای کودتا علیه اصلاحات بوده است. (بقیه را در ص ۲ بخوانید)

۳ دست آورد "جنبش"

(ص ۳)

شبح سرگردان القاعده!

(ص ۴)

در انتظار دیدار سیاسی توده‌ای‌ها

(ص ۵)

افغانستان تخته پرشی علیه ایران

(ص ۲۹)

نامه فرماندهان سپاه به رهبر!

(ص ۱۰)